Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 05-01-2022
Insolventienummer F.09/21/90
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000191023:F001
Datum uitspraak 01-06-2021
R-C mr. H.J. van Harten
Curator mr B.J. Tideman

Algemene gegevens

Naam onderneming

De cobperatie Codperatieve Vereniging Briedis Jeugdbeschermers U.A. 02-07-2021

mE1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Den Haag, kantoorhoudende te (2719 DX) Zoetermeer 02-07-2021
aan de Rdéntgenlaan 19. 1

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 02-07-2021
omschrijving: “Uitvoeringscodperatie voor jeugdbeschermingstrajecten en - 1
reclasseringstrajecten”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021

2017 € 34.899,00 € 278.417,00 € 78.226,00
2020 € 906.802,00 €123.914,00 € 248.117,00

2019 €412.736,00 €410.935,00 € 209.419,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2651bec3-d0c2-eb11-810b-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=84f8a5ed-c25d-e411-9401-005056ac7d63

Toelichting financiéle gegevens

2017
2021

mei 2017 tot en met december 2018 02-07-2021
nog onbekend 1

De gefailleerde vennootschap is opgericht op 22 september 2017 en in mei
2017 gestart met haar bedrijfsactiviteiten. De cijfers over het jaar 2021 zijn
nog onbekend. Voor zover van belang voor de afwikkeling van het faillissement
zal ter zake nader onderzoek worden verricht.

Gemiddeld aantal personeelsleden

4 02-07-2021
1

Toelichting

Geen.

Boedelsaldo

€ 363.642,85 02-07-2021
1

€ 416.564,27 08-10-2021
2

€ 586.618,16 05-01-2022
3

Verslagperiode

van 02-07-2021

1-6-2021 1

t/m

28-6-2021

van 08-10-2021

29-6-2021 2

t/m

26-9-2021

van 05-01-2022

27-9-2021 3

t/m

27-12-2021



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 292 uur 6 min
2 364 uur 18 min
3 131 uur 0 min
totaal 787 uur 24 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde co6peratie is opgericht bij notariéle akte d.d. 22 september
2017. Sinds de datum van oprichting is mevrouw C. Schenk alleen/zelfstandig
bevoegd bestuurder van de gefailleerde codperatie.

1.2 Lopende procedures

In het kader van verlengings- en overdrachtsverzoeken van
jeugdbeschermingsmaatregelen was per datum faillissement sprake van
enkele lopende procedures. In het kader daarvan vinden er (vrijwel) wekelijks

zittingen plaats bij de Rechtbank Zeeland-West-Brabant en in mindere mate bij

de Rechtbank Midden-Nederland en de Rechtbank Den Haag. Voornoemde
procedures worden met machtiging van de rechter-commissaris in het kader
van voortzetting voortgezet. Overigens dulden dergelijke procedures geen
uitstel.

1.3 Verzekeringen

Door de gefailleerde codperatie zijn diverse verzekeringen afgesloten.
Inmiddels heeft een inventarisatie plaatsgevonden. Een aantal verzekeringen
wordt door de curator voortgezet in het kader van de voortzetting van de
bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde codperatie. De overbodige
verzekeringen zullen worden beéindigd.

Inmiddels zijn ook de verzekeringen die zijn voortgezet in het kader van de
voortzetting van de bedrijfsactiviteiten beéindigd. Ter zake heeft nog geen
premierestitutie plaatsgevonden.

Inmiddels is de premierestitutie ontvangen op de boedelrekening In totaal is
een bedrag ad € 464,13 ontvangen.

02-07-2021
1
02-07-2021
1
02-07-2021
1
08-10-2021
2
05-01-2022

mE3



1.4 Huur

De activiteiten van de gefailleerde codperatie worden geéxploiteerd vanuit een 02-07-2021
pand aan de Rontgenlaan 19 te Zoetermeer. De verhuurder heeft voornoemde 1
huurovereenkomst ex artikel 39 Fw opgezegd met inachtneming van een

opzegtermijn van maximaal drie maanden, zodat de huurovereenkomst eindigt

per 13 september 2021. De curator is thans doende het pand te ontruimen,

zodat het gehuurde aan de verhuurder kan worden opgeleverd.

In de afgelopen verslagperiode is het pand ontruimd en heeft oplevering van 08-10-2021
gehuurde aan de verhuurder plaatsgevonden per 24 juli 2021. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is het rechtstreekse gevolg van de intrekking van de voorlopig 02-07-2021
verleende surseance van betaling op 28 mei 2021 en het gelijktijdig uitspreken 1

van het faillissement. De bestuurder heeft zich genoodzaakt gevoeld vanwege

een direct financieringstekort surseance van betaling aan te vragen. De curator

zal onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement.

I In de aankomende verslagperiode zal worden gestart met dit onderzoek. 05-01-2022

mE3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-07-2021
5 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-07-2021
4 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

9-6-2021 5 In samenspraak met het Uitvoeringsinstituut
Werknemersverzekeringen heeft er een online
personeelsbhijeenkomst plaatsgevonden.

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

- Overleg en correspondentie bestuurder; 02-07-2021
- Overleg en correspondentie met het UWV; 1

- Correspondentie rechter-commissaris;

- Ontslagaanzegging personeelsleden;

- Correspondentie personeelsleden;

- Personeelsbijeenkomst.

- Overleg en correspondentie bestuurder; 08-10-2021
- Overleg en correspondentie met het UWV; 2
- Correspondentie personeelsleden.

- Overleg en correspondentie met het UWV ivm afwijzing uitkering 05-01-2022

loongarantieregeling 1 personeelslid; 3
- Correspondentie personeelslid ivm afwijzing uitkering UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde codperatie heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

- Onderzoek Kadaster.

- Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 665,50
totaal € 665,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De gefailleerde codperatie heeft per datum faillissement een zeer summiere
hoeveelheid kantoorinventaris in eigendom bestaande uit, kasten, bureaus,
bureaustoelen etc. De verwachting is dat zij een zeer beperkte waarde
vertegenwoordigd. Omwille van een kosten-batenanalyse is besloten de
inventaris niet te laten taxeren. De curator zal overgaan tot verkoop van de
kantoorinventaris. Verkoop middels het opkoperscircuit lijkt daarvoor de
aangewezen weg.

In de afgelopen verslagperiode heeft verkoop van de inventaris
plaatsgevonden. Nadat een aantal opkopers is aangeschreven is de inventaris
uiteindelijk verkocht aan de hoogste bieder voor een bedrag ad € 665,50 incl.
btw. Dit bedrag komt volledig toe aan de boedel. De kwestie is hiermee
afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet de
belangen van de Ontvanger behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- Onderzoek aanwezigheid kantoorinventaris;
- Onderzoek wijze van verkoop;
- Verrichten verkoopinspanningen.

- Correspondentie opkopers;
- Analyse biedingen;

- Opstellen koopovereenkomst.

Geen.

02-07-2021

1

02-07-2021
1

08-10-2021
2

02-07-2021
1

08-10-2021
2

02-07-2021

1

02-07-2021

1

08-10-2021
2

05-01-2022

mE3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Vordering op gemeenten

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De gefailleerde co6peratie heeft geen voorraad in eigendom. Blijkens opgave

van de bestuurder zou er per datum faillissement nog sprake zijn van (nog niet

in rekening gebrachte) vorderingen op derden uit hoofde van verleende
jeugdbeschermingszorg. Thans wordt onderzoek verricht naar de omvang van
het onderhanden werk.

In de afgelopen verslagperiode is het onderzoek naar de omvang van het
onderhanden werk voortgezet en een deel van het onderhanden werk
gefactureerd. Gebleken is echter dat een deel van het onderhanden werk nog
niet gefactureerd kon worden vanwege het ontbreken van overeenkomsten

met gemeenten. In de afgelopen verslagperiode is de curator doende geweest

deze overeenkomsten alsnog te sluiten, zodat het onderhanden werk alsnog
kan worden gefactureerd. Een en ander kost echter veel tijd en is niet
eenvoudig alsnog te regelen. In de aankomende verslagperiode zal het
merendeel van de overeenkomsten geregeld zijn, zodat het restant van het
onderhanden werk kan worden gefactureerd. Vervolgens zal een en ander
financieel inzichtelijk worden gemaakt.

In de afgelopen verslagperiode is een flinke slag gemaakt in de facturatie van
het onderhanden werk. In totaal is een bedrag ad € 127.709,70 aan
onderhanden werk uitgefactureerd en ontvangen. Al het onderhanden werk
ziet op de periode voor datum faillissement. De curator is doende de laatste
twee overeenkomsten te formaliseren, zodat ook dit onderhanden werk kan
worden uitgefactureerd. De verwachting is dat een en ander in de
aankomende verslagperiode geregeld zal zijn.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

- Onderzoek aanwezigheid voorraad en/of onderhanden werk.

- Onderzoek onderhanden werk;
- Factureren onderhanden werk;
- Correspondentie gemeenten;
- Correspondentie Care Expert.

- Onderzoek onderhanden werk;
- Factureren onderhanden werk;
- Correspondentie Care Expert.

02-07-2021
=k
08-10-2021
=
05-01-2022
=E;
02-07-2021
=R
08-10-2021
=
05-01-2022
=E



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Er zijn vooralsnog geen andere activa aangetroffen. 02-07-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

- Geen. 02-07-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen op derden
totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Blijkens een van de bestuurder ontvangen debiteurenlijst zou per datum
failissement nog sprake zijn van vorderingen op derden. Ter zake wordt nader
onderzoek gedaan.

Inmiddels is duidelijk geworden dat de ontvangen debiteurenlijst niet volledig
is. Blijkens voornoemde lijst zou sprake zijn van twee debiteuren met in totaal
een te vorderen bedrag ad € 34.788,50. Gebleken is echter dat er nog meer
gelden van debiteuren te vorderen waren voor verrichte zorg voor datum
faillissement. Thans is de curator doende een en ander financieel inzichtelijk te
maken. In de aankomende verslagperiode zal een en ander zijn afgerond en
financieel inzichtelijk zijn gemaakt.

Inmiddels is gebleken dat naast voornoemde twee debiteuren van in totaal €
34.788,50 nog sprake was van openstaande debiteuren ad € 7.263,06.
Voornoemd bedrag is inmiddels ontvangen. Ten aanzien van het bedrag ad €
34.788,50 verricht de curator incassomaatregelen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- Overleg en correspondentie met de bestuurder;
- Onderzoek hoogte vorderingen op debiteuren.

- Onderzoek hoogte vorderingen op debiteuren.

- Incasso vorderingen op debiteuren.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde codperatie bankiert bij Rabobank U.A. en Triodos Bank N.V. Per
datum faillissement was sprake van een batig saldo bij Rabobank U.A. ad €
17.798,94 en bij Triodos Bank N.V. ad € 3,62. Voornoemde banken is verzocht

02-07-2021
=k
08-10-2021
i 2
05-01-2022
=E
02-07-2021
=R
08-10-2021
i 2
05-01-2022
3
02-07-2021
=K



het batig saldo over te maken naar de boedelrekening. Rabobank U.A. is
hiertoe reeds overgegaan. Triodos Bank N.V. nog niet. De gefailleerde
cobperatie heeft geen krediet en/of leningen afgesloten bij enige bank.

Toelichting vordering van bank(en)

In de afgelopen verslagperiode is Triodos Bank N.V. gerappelleerd het batig
saldo over te maken aan de voor onderhavig failissement aangehouden
boedelrekening. Het batig saldo is nog niet ontvangen.

Toelichting vordering van bank(en)

Triodos Bank N.V. had voornoemd batig saldo verrekend met na faillissement
in rekening gebrachte kosten. De curator heeft hiertegen met succes
geageerd. Inmiddels is het bedrag ad € 3,62 ontvangen op de
boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder duurt er per datum faillissement een
leaseovereenkomst voort ten behoeve van een kopieerapparaat.

Voornoemde leaseovereenkomst is in de afgelopen verslagperiode opgezegd
en het kopieerapparaat is geretourneerd aan de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

08-10-2021
2

05-01-2022
3

02-07-2021
1

08-10-2021

2

02-07-2021
1

02-07-2021
1

02-07-2021
1

02-07-2021
1

02-07-2021
1



5.8 Boedelbijdragen

02-07-2021
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
- Aanschrijven banken; 02-07-2021
- Overleg en correspondentie met de bestuurder; 1

- Onderzoek aanwezigheid zekerheidsrechten.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Met machtiging van de rechter-commissaris worden de bedrijfsactiviteiten van 02-07-2021
de gefailleerde codperatie (in afgeslankte vorm) tijdelijk voortgezet, teneinde 1
de continuiteit van de zorg te kunnen waarborgen en een gecontroleerde
overdracht van de jeugdigen te realiseren die de gefailleerde coéperatie onder
haar hoede heeft. Gedurende deze overdracht dient de begeleiding door de
jeugdbeschermers in stand te blijven om te voorkomen dat er jeugdigen
tussen wal en schip terecht komen en niet de zorg krijgen die zij nodig
hebben. Een abrupte beéindiging van de activiteiten zou een en ander tot
gevolg hebben, omdat het praktisch noch juridisch mogelijk is om de jeugdigen
per direct bij een andere gecertificeerde instelling onder te brengen. Voor de
kosten die verbonden zijn aan de voorzetting is in samenspraak met de door
de curatoringeschakelde accountant een begroting opgesteld tot en met 31
augustus 2021. Er zijn aanzienlijke kosten gemoeid met voortzetting. De
activiteiten zijn verlieslatend en de voortzetting in de situatie van het
faillissement brengt de nodige extra kosten met zich mee. Eris dan ook sprake
van een fors exploitatietekort. Voor dit tekort is dekking gevraagd aan de
opdrachtgevers van de gefailleerde codperatie (diverse gemeenten). Inmiddels
is een voorschot ontvangen waarvoor de kosten tot en met in ieder geval 15
juli 2021 kunnen worden voldaan. Thans vindt overleg plaats over het
boedelkrediet over de periode vanaf 16 juli 2021. In het kader van de
overdracht van de jeugdigen vindt veelvuldig overleg plaats met andere
gecertificeerde instellingen, de Inspectie, de Raad voor de Kinderbescherming,
de rechtbanken, etc., teneinde een spoedige overdracht van de jeugdigen te
kunnen bewerkstelligen. Daarnaast heeft veelvuldig overleg plaatsgevonden
met dwangcrediteuren, teneinde afspraken te maken over voortzetting van
hun diensten. Het gaat hierbij om de jeugdbeschermers, juristen, leden
klachtencommissie, ict-leveranciers, telecom bedrijven, etc.

In de afgelopen verslagperiode heeft het overleg ten aanzien van het 08-10-2021
boedelkrediet over de periode na 16 juli 2021 er in geresulteerd dat de 2
gemeenten per kind een bedrag ad € 5.380,00 voldoen voor de continuering

van de zorg aan de kinderen vanaf 1 juni 2021 tot en met het moment waarop

de kinderen zijn overgedragen aan een andere Gecertificeerde Instelling

(hierna: “"GI”) dan wel aan de gemeenten in geval sprake was van casusregie.

De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris de activiteiten van

de gefailleerde vennootschap voortgezet voor de duur van 3 maanden.

Inmiddels zijn alle kinderen overgedragen aan een nieuwe GI of de gemeente

van hun woonplaats indien sprake was van casusregie. Thans is de curator

doende de laatste zaken te regelen in het kader van voortzetting, zoals het

maken van overzichten van overgenomen kinderen, incasso van de aan

gemeenten gefactureerde bedragen, afstemming GI's en gemeenten en het

afronden van het exploitatieresultaat. Nu er nog een aantal te ontvangen

facturen ontbreken kan het exploitatieresultaat nog niet inzichtelijk worden

gemaakt. Dit zal plaatsvinden in het volgende openbaar verslag.

Inmiddels is het exploitatieresultaat volledig inzichtelijk gemaakt en staat 05-01-2022
vast dat er een terug betaling zal volgen aan de gemeenten. In samenspraak 3

met de gemeenten is een accountant verzocht het exploitatieresultaat te

valideren. Zodra een en ander heeft plaatsgevonden zal het inzichtelijk

gemaakt worden.



6.2 Financiéle verslaglegging

Bij het einde van de voortzetting zal het exploitatieresultaat inzichtelijk worden
gemaakt.

De voortzetting is nagenoeg afgerond, zodat in het volgende openbaar verslag
het exploitatieresultaat inzichtelijk gemaakt kan worden.

Zodra de accountant het exploitatieresultaat heeft gevalideerd zal een en
ander inzichtelijk gemaakt worden.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

- Correspondentie en overleg bestuurder;
- Correspondentie rechter-commissaris;

- Correspondentie en overleg personeel;
- Tijdelijke voortzetting bedrijfsactiviteiten
- Correspondentie en overleg Gemeenten.

- Correspondentie en overleg bestuurder;
- Correspondentie en overleg personeel;

- Tijdelijke voortzetting bedrijfsactiviteiten;
- Correspondentie en overleg Gemeenten;
- Correspondentie en overleg GI's;

- Correspondentie en overleg rechtbanken;
- Correspondentie en overleg Inspectie.

- Tijdelijke voortzetting bedrijfsactiviteiten;
- Correspondentie en overleg Gemeenten;

- Correspondentie en overleg GI's;

- Correspondentie en overleg rechtbanken;
- Correspondentie en overleg Inspectie;

- Opstellen exploitatieresultaat.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

02-07-2021
EEI
08-10-2021
EEZ
05-01-2022
EEB
02-07-2021
EEI
08-10-2021
EEZ
05-01-2022
EEB
02-07-2021
Egl
02-07-2021
EEl
02-07-2021
EEl



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- Geen.

02-07-2021

1

02-07-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft de administratie van de gefailleerde codperatie aan de
curator ter hand gesteld. De curator zal de administratie nader bestuderen.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- Correspondentie bestuurder;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

- Correspondentie bestuurder;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021
1

02-07-2021
1

02-07-2021
1

02-07-2021
1

02-07-2021
1

05-01-2022

3



8.1 Boedelvorderingen

€5.032,47

Toelichting
Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.

€ 45.549,33

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.651,00

€17.876,00

€ 18.244,00

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

€9.238,49

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

02-07-2021

1

05-01-2022
3

02-07-2021

1

08-10-2021
2

05-01-2022
3

02-07-2021
1

05-01-2022
3

02-07-2021
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

27

Toelichting
27 waarvan 1 betwist

€ 267.300,80 + p.m. waarvan € 79.929,04 betwist

27

Toelichting
27 waarvan 1 betwist

€ 400.782,60 + p.m. waarvan € 79.929,04 betwist

44

Toelichting
44, waarvan 1 betwist

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 267.300,80

Toelichting
27 waarvan 1 betwist

€ 267.300,80 + p.m. waarvan € 79.929,04 betwist

€ 400.782,60

Toelichting
27 waarvan 1 betwist
€ 400.782,60 + p.m. waarvan € 79.929,04 betwist

€426.522,60

Toelichting
€ 426.522,60 + p.m. waarvan € 79.929,04 betwist

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- Aanschrijven crediteuren;
- Verwerken crediteuren.

- Aanschrijven crediteuren;
- Verwerken crediteuren.

- Aanschrijven crediteuren
- Verwerken crediteuren

02-07-2021

1

08-10-2021
2

05-01-2022
3

02-07-2021
1

08-10-2021
2

05-01-2022
3

02-07-2021
1

02-07-2021
1

08-10-2021
2

05-01-2022
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In onderzoek 02-07-2021

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

- Onderzoek lopende procedures 02-07-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden beschreven onder punt 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 1-4-2022

10.4 Werkzaamheden overig

- Afronden voortzetting bedrijfsactiviteiten;
- Overdracht jeugdigen;

- Financiéle verslaglegging voortzetting;

- Verkoop kantoorinventaris;

- Debiteurenincasso;

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Afronden voortzetting bedrijfsactiviteiten;

- Financiéle verslaglegging voortzetting;

- Financiéle verslaglegging onderhanden werk;
- Debiteurenincasso;

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- Onderzoek lopende procedures;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Validatie financiéle verslaglegging voortzetting door accountant;
- Debiteurenincasso;

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- Onderzoek lopende procedures;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

02-07-2021
EE
02-07-2021
EE
05-01-2022
mE3
02-07-2021
mE1
08-10-2021
EEZ
05-01-2022
EE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


